
NÄYTTELYPISTEKILPAILUN SÄÄNNÖT, alkaen 06.01.2026  
 
1. YLEISET EHDOT 

1.1 Kilpailukausi  

Kilpailukausi on kalenterivuosi. 

1.2 Osallistumisoikeus 

NäyƩelypistekilpailuun osallistuvat koirat, joiden omistaja tai halƟja on Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys ry:n 
jäsen. 

1.3 Jäsenyyden voimassaolo ja vaikutus tuloksiin 

 Vuoden jäsenmaksu tulee olla makseƩuna eräpäivään mennessä. 

 Mikäli jäsenmaksu maksetaan eräpäivän jälkeen, pisteisiin huomioidaan ainoastaan ne näyƩelytulokset, 
jotka on saavuteƩu maksupäivän jälkeen. 

 Mikäli jäsenyys on alkanut kuluvan kilpailukauden aikana, koiran hyväksi huomioidaan vain ne 
näyƩelysaavutukset, jotka on saavuteƩu jäsenyyden alkamisajankohdan jälkeen. 

 Jäsenmaksun maksamispäivämäärää pidetään jäsenyyden alkamisajankohtana. 

 Vähintään yhden koiran omistajista tai halƟjoista tulee olla yhdistyksen jäsen kaikkien niiden näyƩelytulosten 
osalta, jotka halutaan laskea mukaan kilpailuun. 

1.4 Koiran asuminen Suomessa 

Koiran tulee asua vakituisesƟ Suomessa. Poikkeuksena ovat tuonƟkoirat, jotka tuodaan kilpailukauden aikana 
pysyväsƟ Suomeen; näiden osalta huomioidaan maahantulon jälkeiset näyƩelytulokset.  

Kesken kilpailukauden syntyneet pennut voivat osallistua kilpailukauden näyƩelyihin, kunhan ne täyƩävät kyseisen 
näyƩelyn ikävaaƟmukset ja asuvat vakituisesƟ Suomessa syntymästään lähƟen. Pennuista huomioidaan vain ne 
näyƩelytulokset, jotka on saavuteƩu sen jälkeen, kun ne ovat täyƩäneet osallistumiseen vaaditun vähimmäisiän. 

2. KASVATTAJA- JA SIITOSLUOKAT 

2.1 Pisteiden huomioinƟ 

KasvaƩajan ja siitoskoiran pisteisiin huomioidaan vain niiden koirien tulokset, joiden omistaja tai halƟja on 
yhdistyksen jäsen. 

 
3. PISTEET 
 
LAATULUOKAT                                                                              KILPAILULUOKAT 

 
 
                                                                               
 

 
 

SERTIFIKAATIN ARVOINEN (SA)   
SA     2 pisteƩä   
SA (ErikoisnäyƩely)   4 ”   
  

Erinomainen (ERI)   10 pisteƩä     1. sija 5 pisteƩä    
EriƩäin hyvä (EH)      5 ”      2. sija 4 ”   
Hyvä (H)                    2 ”     3. sija 3 ”   
TyydyƩävä (T)  0 ”    4. sija 2 ”   
HYL ja EVA               0 ”    



PARAS UROS (PU) / PARAS NARTTU (PN)   
PU/PN1   10 pisteƩä   
PU/PN2   9 ”   
PU/PN3   8 ”   
PU/PN4   7 ”   
  
ROTUNSA PARAS (ROP) / VASTAKKAISEN SUKUPUOLEN PARAS (VSP)   
ROP   4 pisteƩä   
VSP   2 ”   
  
OSANOTTAJAPISTEET   
0-5 kpl   0 pisteƩä   
6-10 ”   1 ”   
11-15 ”   2 ”   
16-20 ”   3 ”   
21-25 ”   4 ”   
26- ” 5” 
 
Kaikki erinomaisen (ERI) saaneet koirat saavat osanoƩajapisteet paikalla olevien (ei ilmoiƩautuneiden) 
koirien lukumäärän mukaan. Pentuja ei lasketa mukaan osanoƩajamäärään. OsanoƩajapisteet lasketaan 
erikseen nartuille ja uroksille, eli jokainen erinomaisen saanut narƩu saa pisteet paikalla olevien narƩujen 
määrän mukaan ja urokset paikalla olevien urosten mukaan.   

UROKSILLE JA NARTUILLE ERI LISTAT, AINAKIN 20 PARASTA KOIRAA HUOMIOIDAAN   

Viisi näyƩelytulosta otetaan huomioon, kuitenkin niin eƩä ne on oltava 5 eri tuomarilta ja yhden mukaan 
laskeƩavan tuloksen oltava joko Kansainvälisestä-(KV) tai ErikoisnäyƩelystä (EN). Jos KV tai EN tulosta ei 
ole, lasketaan vain 4 näyƩelytulosta  

NÄYTTELYPISTEKILPAILUN joka listan kolme parasta saavat kunniakirjan ja vähintään paras myös 
esinepalkinnon. PalkiƩavien koirien omistajien tulee olla Suomen Newfoundlandinkoirayhdistys ry:n jäsen.  

SIITOSUROKSILLE JA SIITOSNARTUILLE myös listat. Korkeintaan kymmenen jälkeläisen lopulliset pisteet 
otetaan huomioon. EdellyƩäen, eƩä ainakin kolme jälkeläistä on kilpaillut vuoden aikana. Jälkeläisten on 
oltava vähintään kahdesta eri yhdistelmästä.   

KASVATTAJALISTA: Korkeintaan kymmenen jälkeläisen lopulliset pisteet otetaan huomioon. EdellyƩäen, 
eƩä ainakin kolme kasvaƫa on kilpaillut vuoden aikana. Kasvaƫen on oltava vähintään kahdesta eri 
yhdistelmästä. KasvaƩajalistalle lasketaan mukaan suomalaiset kasvaƩajat.  

ERIKOISNÄYTTELY: pisteet lasketaan kuten muistakin näyƩelyistä, paitsi SerƟfikaaƟn arvoinen (SA) saa 2 
pisteƩä enemmän, eli 4 pisteƩä.   

  

 
 
 
 
 
 



NÄYTTELYPISTEKILPAILUIDEN KIERTOPALKINNOT:  
  

Parhaalle PENNULLE joka on vuoden aikana saavuƩanut eniten Rotunsa paras pentu- ƟƩeleitä, jaetaan 
Teija Pesonen (Kennel Destellon) lahjoiƩama kiertopalkinto. Mukaan lasketaan sekä epävirallisten 
pentunäyƩelyiden eƩä virallisten näyƩelyiden pentuluokkien ROP-tulokset.  

Parhaalle NUORELLE UROKSELLE jaetaan Eevaliisa ja Jyrki Heikkisen (kennel Mötönallen) lahjoiƩama 
kiertopalkinto.   

Parhaalle NUORELLE NARTULLE jaetaan Harri Mukarin (kennel Blackcoat) lahjoiƩama kiertopalkinto.   

Parhaalle SIITOSUROKSELLE jaetaan Eevaliisa ja Jyrki Heikkisen (kennel Mötönallen) LahjoiƩama DEKUN JA 
MINTUN LAUTANEN –kiertopalkinto.   

Parhaalle SUOMESSA SYNTYNEELLE SIITOSUROKSELLE jaetaan Alise ja Mari Kajulan (kennel Halinallen) 
lahjoiƩama kiertopalkinto.   

Parhaalle SIITOSNARTULLE jaetaan Anita ja Jari Alatalon (kennel Aarnikarhun) lahjoiƩama MINTUN JA 
DEKUN LAUTANEN –kiertopalkinto.   

Parhaalle JUNIORIUROKSELLE jaetaan Kirsi Kultavuoren (kennel Goldbear’s) lahjoiƩama kiertopalkinto.   

Parhaalle JUNIORINARTULLE jaetaan OuƟ Liuksen (kennel Wave Seeker’s) lahjoiƩama kiertopalkinto.   

Parhaalle RUSKEALLE UROKSELLE jaetaan Marja Saviojan (kennel Vaskipuron) lahjoiƩama kiertopalkinto.   

Parhaalle RUSKEALLE NARTULLE jaetaan Marja Saviojan (kennel Vaskipuron) lahjoiƩama kiertopalkinto.   

Parhaalle VETERAANILLE, joka on saavuƩanut eniten Rotunsa paras veteraani- ƟƩeleitä, jaetaan Salme 
Holman lahjoiƩama kiertopalkinto.   

Parhaalle VSP-VETERAANILLE, joka on saavuƩanut eniten Rotunsa paras veteraani -ƟƩeleitä vastakkaisessa 
sukupuolessa kuin Vuoden paras veteraani, lahjoitetaan Marja Saviojan (kennel Vaskipuron) lahjoiƩama 
Tuulitukan Malja -kiertopalkinto.  

VOITTAJA-NÄYTTELYN KIERTOPALKINTO HOPEAMALJA jaetaan Kennelliiton VoiƩajanäyƩelyn parhaalle 
suomalaisomistuksessa olevalle newfoundlandinkoiralle. Omistajan oltava yhdistyksen jäsen.   

  

Kaikki palkinnot jaetaan aina seuraavan vuoden erikoisnäyƩelyn yhteydessä.   

  

4. MUUT MÄÄRÄYKSET 
Suomen Newfoundlandinkoira yhdistys ry:n hallitus pidäƩää oikeuden tarkistaa tulosten oikeellisuuden ja 
ratkaista tulkintaƟlanteet.  
 


